
VERZE ODDÍL TJ 

 
Usnesení členské schůze ODDÍLU TURISTIKY TJ  Jiskra Otrokovice  

konané dne 12/01/2011 
 

 

Na členskou schůzi bylo pozváno všech 74 členů v právem hlasovacím, přítomno je 48 členů, tj. 64,8 %. 
 
1/ Členská schůze schvaluje: 

a) vystoupení odboru z Klubu českých turistů 
   b) zprávu o činnosti odboru za rok 2010 
   c) zprávu o hospodaření odboru za rok 2010 
   d) výši členských příspěvků pro rok 2011 v následující výši: 

 

   
 kategorie členský příspěvek 
   

A. 
B. 
C. 

Junioři do 26 let  
Senioři: muži nad 60 let, ženy nad 55 let 
Invalidní důchodci bez rozdílu věku  

 
100 Kč 

 
D. 
E. 

Muži nad 26 a do 60 let 
Ženy nad 26 a do 55 let 

200 Kč 

F. Rodinná známka (max. dva dospělí a děti do ukončení studia) 300 Kč 
 

G. Členové hostující z odborů KČT 100 Kč 

 
e) rozpočet oddílu turistiky na rok 2011 
f) výši finančních příspěvků poskytnutých na akce a zájezdy pro členy a vedoucí akcí pro rok 2011: 

 1) výši příspěvku na akce a zájezdy pro členy v následující výši: 
- jedno- až čtyřdenní  100 Kč 
- pěti- a vícedenní: 250 Kč 

2) příspěvek pro vedoucí akcí za organizaci a vedení akcí (při účasti nejméně 4 členů): 
- bezplatná doprava u autobusových zájezdů 
- 100 % úhrada nákladů na dopravu u ostatních akcí 
- příspěvek za vedení akce (pouze u vícedenních akcí): sleva z dalších účtovaných nákladů ve 

výši 100 Kč/den. 
 

g) v případě nepříznivé finanční situace má výbor odboru právo slevy uvedené v bodě f) upravit nebo 
zrušit 

h)  odměnu hospodářce odboru za rok 2010 v částce 500 Kč. 
 
2/ Členská schůze bere na vědomí: 
   a) zrušení naší účasti v Klubu zdraví OZP, které bylo podmíněno členstvím v KČT. 
 
3/ Členská schůze ukládá výboru: 
   a) nadále zveřejňovat na internetové stránce plán akcí a informace o uskutečněných akcích 
   b) ve spolupráci s vedoucími akcí zajistit, aby vyúčtování uspořádaných akcí bylo zpracováváno podle 
metodiky TJ Jiskra a předáváno v termínech stanovených TJ 
   c)  snažit se více propagovat akce odboru v rámci města (Otrokovické noviny, webová stránka města 
apod.) 

 
Otrokovice 12/01/2011 
 
Za komisi návrhovou:             Ing. Karel Šildbergr v. r.                      Mgr. Dana Novotná v. r. 


